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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI, S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. SWADAYA VII/31, RT/RW. 008/001,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC332 Brand Strategic 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 MRC632 E-Commerce 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 MRC632 E-Commerce 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MRC331 Marketing 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MRC533 Advertising Visual Communication 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si
NIP.
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Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC632 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam
Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 4
Nov 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KBM110

Teori 27 Introduction to E-
Commerce

Tatap Muka Travel Online Selesai

2/1 Rabu, 25
Sep 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB105

Teori 33 Lingkup dan
sasaran E-
Commerce

Tatap Muka Perkembangan e-
commerce

Selesai

3/1 Rabu, 2
Okt 2024

07:00 -
09:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB105

Teori 28 Tipe-tipe E-
Commerce

Tatap Muka Runag lingkup E-
commerce

Selesai

4/1 Rabu, 9
Okt 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB105

Teori 32 Model dan konsep
E-Commerce

Tatap Muka Model dan
konsep E-
Commerce

Selesai

5/1 Rabu, 16
Okt 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB105

Teori 31 E-Customer :
Perilaku dan Proses
Pembelian Online

Tatap Muka model dan
konsep bisnis e-
commerce

Selesai

6/1 Rabu, 23
Okt 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 27 ReMix : Bauran
Pemasaran E-
Commerce

Tatap Muka Perilaku dan
proses pembelian

Selesai

7/1 Rabu, 30
Okt 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 29 RETAIL ONLINE:
STRATEGI MODEL
BISNIS TUJUAN
PEMBELAJARAN

Tatap Muka Bauran
Pemasaran online

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 31 Model Bisnis
Strategi Travel
Online

Tatap Muka Strategi Lelang
Online

Selesai

9/1 Jumat,
17 Jan
2025

07:30 -

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Teori 34 Model Bisnis dan
Strategi Lelang
Online

Tatap Muka Review Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta
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10:00 Ruang :
KHIB207

10/1 Rabu, 4
Des 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 27 E-Tools :
Infrastuktur E-
Commerce dan
Piranti untuk
Berhubungan
dengan Konsumen

Tatap Muka Tools
infrastruktur e-
commerce

Selesai

11/1 Rabu, 11
Des 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 30 Site Design :
Membangun Web
Site Komersial yang
menghasilkan hasil
Optimal

Tatap Muka membangun
website untuk
mendatangkan
keuntungan
optimal

Selesai

12/1 Rabu, 18
Des 2024

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 28 Trafic Building :
Bagaimana
Mendatangkan
Pelanggan

Tatap Muka Social Madia
Marketing

Selesai

13/1 Rabu, 8
Jan 2025

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 33 Customer
Relationship
Management

Tatap Muka presentasi
kegiatan e-
commerce

Selesai

14/1 Rabu, 15
Jan 2025

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T.,
M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 32 EPayment : Sistem
Pembayaran Online
dan Keamanan

Tatap Muka Presentasi
implementasi e-
commerce
produk dan jasa

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC632 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0404
NovNov

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

1717
JanJan

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20220101038 DWI RIZKY
APRILLIA

H H H H H H H H H A H A H H

2. 20220101039 NASYWA AQILA
ARAFAH
ALFASAH

H H H H H A H H H H H H H H

3. 20220101055 KINANTI
SALSABILA
RACHMADIANI

H H H H H H H H H A H H H H

4. 20220101062 AJENG SINTA
AWALIA

H H I H H H S H H I H H H H

5. 20220101068 FATIN AMANAH
ZUFFRIYANTY

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220101089 NINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101100 KHOFIFAH PUTRI
CAHYANI

H H H H A H H H H H H H H H

8. 20220101137 DINA KUSUMA
SARI

A H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101144 CINTIA MEI SARI
DAMANIK

H H H H H H A H H H H H H H

10. 20220101152 DEAN ARIJUNI
WIBOWO

A A A H H I H H H H I I H H

11. 20220101153 STEPHANIE
GRACE
CAROLLINE
ANGGOMAN

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101156 TEGAR WAHYU
OCTAVIANO

H H A H H H H H H H H A H H

13. 20220101159 EVAN PRADANA
PUTRA ERVANO

H H H H H A H H H H H A H H

14. 20220101160 SASKIA AMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101169 HELPY TIANA H H H H H H H A H A A H H H

16. 20220101173 SOFIATUL
HIKMAH

A A A A A A A A A A A A A A

17. 20220101176 KARTIKA
SALSABILAH

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101182 EGA ELICIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101189 BAGAS SATRIA
GASTIADY

H H H H H H A H H A H H H H
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20. 20220101191 DEVA PUSPITA
MEILIANA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101193 ALIAH HADILA A H H H H H H H H H H A H H

22. 20220101199 GRACE
KRISTIANI

H H H H H A A H H H H H H H

23. 20220101200 RATNA PINASTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101201 NAJLA RAFIFAH
RAMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220101204 MUTIARA AYU
HUMAIROH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101209 PUTRI LAILATUL
JANAH

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101210 SALIA ALFA
ZAHRO

A H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101244 ZALFA KAMILA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H I

29. 20220101259 FEBRIAN TIRTA
BASKARA
PRATAMA

H H A H H H H H H H H H H H

30. 20220101260 NENG PUTRI AYU
SUNDARI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101272 LIDYA H H H H H H H A H H H H H H

32. 20220101283 KRISTO
SAPUTRA
SIREGAR

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220101292 MUHAMMAD
FATHAN
NASHRULLAH

I H A A H A H H H H H H H H

34. 20220101343 DITSAR RADHIN
GHASSANI

A H A A A A A H A A A H H H

35. 20220101347 BALQIS YULIANI
SAFITRI

A A A A A A A A H A A A A A

36. 20220101469 MICHELLE
ANDIRA ELOK
DIAS

A H H H I A H A H A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC632 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 20

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UAS 10

tugas 10

quiz 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
• Tugas gunakan subjek : tugas
• Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi

20 %20 % 10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 0 %0 %

1. 20220101038 Dwi Rizky Aprillia 60,00 85,71 98,00 80,00 70,00 84.57 A

2. 20220101039 Nasywa Aqila Arafah Alfasah 70,00 92,86 98,00 80,00 70,00 87.29 A

3. 20220101055 Kinanti Salsabila Rachmadiani 50,00 92,86 85,00 80,00 70,00 76.79 B+

4. 20220101062 Ajeng Sinta Awalia 70,00 100 80,00 80,00 70,00 79.00 A-

5. 20220101068 Fatin Amanah Zuffriyanty 75,00 100 98,00 80,00 70,00 89.00 A

6. 20220101089 Nina Amalia 70,00 100 85,00 80,00 70,00 81.50 A

7. 20220101100 Khofifah Putri Cahyani 92,86 80,00 80,00 70,00 64.29 C+

8. 20220101137 Dina Kusuma Sari 69,00 92,86 98,00 80,00 70,00 87.09 A

9. 20220101144 Cintia Mei Sari Damanik 80,00 92,86 80,00 80,00 70,00 80.29 A

10. 20220101152 Dean Arijuni Wibowo 75,00 78,57 80,00 80,00 70,00 77.86 A-

11. 20220101153 Stephanie Grace Carolline Anggoman 60,00 100 80,00 80,00 70,00 77.00 A-

12. 20220101156 Tegar Wahyu Octaviano 50,00 85,71 95,00 80,00 70,00 81.07 A

13. 20220101159 Evan Pradana Putra Ervano 60,00 85,71 85,00 80,00 70,00 78.07 A-

14. 20220101160 Saskia Amalia Putri 80,00 100 80,00 80,00 70,00 81.00 A

15. 20220101169 Helpy Tiana 78,57 80,00 80,00 70,00 62.86 C+
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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16. 20220101173 Sofiatul Hikmah 0 0.00 E

17. 20220101176 Kartika Salsabilah 75,00 100 90,00 80,00 70,00 85.00 A

18. 20220101182 Ega Elicia 75,00 100 90,00 80,00 70,00 85.00 A

19. 20220101189 Bagas Satria Gastiady 65,00 85,71 85,00 80,00 70,00 79.07 A-

20. 20220101191 Deva Puspita Meiliana 85,00 100 85,00 80,00 70,00 84.50 A

21. 20220101193 Aliah Hadila 85,00 85,71 85,00 80,00 70,00 83.07 A

22. 20220101199 Grace Kristiani 65,00 85,71 85,00 80,00 70,00 79.07 A-

23. 20220101200 Ratna Pinasti 75,00 100 80,00 80,00 70,00 80.00 A

24. 20220101201 Najla Rafifah Ramawati 75,00 100 80,00 80,00 70,00 80.00 A

25. 20220101204 Mutiara Ayu Humairoh 80,00 100 85,00 80,00 70,00 83.50 A

26. 20220101209 Putri Lailatul Janah 80,00 100 95,00 80,00 70,00 88.50 A

27. 20220101210 Salia Alfa Zahro 85,00 92,86 95,00 80,00 70,00 88.79 A

28. 20220101244 Zalfa Kamila Salsabila 70,00 100 90,00 80,00 70,00 84.00 A

29. 20220101259 Febrian Tirta Baskara Pratama 65,00 92,86 85,00 80,00 70,00 79.79 A-

30. 20220101260 Neng Putri Ayu Sundari 65,00 100 95,00 80,00 70,00 85.50 A

31. 20220101272 Lidya 60,00 92,86 85,00 80,00 70,00 78.79 A-

32. 20220101283 Kristo Saputra Siregar 65,00 100 90,00 80,00 70,00 83.00 A

33. 20220101292 Muhammad Fathan Nashrullah 60,00 78,57 85,00 80,00 70,00 77.36 A-

34. 20220101343 Ditsar Radhin Ghassani 35,71

35. 20220101347 Balqis Yuliani Safitri 7,14 0.71 E

36. 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 42,86

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 2 15/02/25 16.24


